Cadre
Palier
Clapets anti-retour
Type UL
3
Les clapets anti-retour empêchent l’air de pénétrer dans les canalisations ​
aérauliques lorsque le système de ventilation est à l’arrêt.
■■ Pression maximale de 100 Pa

	 Toutes autres couleurs RAL 70 %
Codes de commande
Exemple de commande UL–2/600×1615/ER
Direction du débit d'air Ouverture pour l'air neuf
Dimension nominale 600 × 1615 mm
Contre cadre Avec
Finitions Exécution standard
10/2013 – DE/frK3 – 3.1 – 4
Clapets anti-retour
Sélection rapide UL
3
Les tableaux de sélection ​
rapide donnent un bon ​
aperçu des débits avec ​
une vitesse de 2,5 m/s. ​
Des valeurs ​
intermédiaires peuvent ​
être extrapolées. Des ​
valeurs intermédiaires ​
précises et des débits ​
pour d'autres vitesses ​
peuvent être calculées, ​
grâce à notre programme ​
de sélection Easy Product ​
Finder.
Sélection rapide – pression différentielle
v
Extraction d'air Air primaire
Δpt
m/s Pa
0,5 10 12
1 16 18
2 20 24
3 25 30
4 30 40
5 40 55
6 45 65
Sélection rapide – débit d'air de 2,5 m/s
Hauteur
Largeur [mm]
200 300 400 500 600
mm l/s m³/h l/s m³/h l/s m³/h l/s m³/h l/s m³/h
215 110 396 160 576 215 774 270 972 325 1170
315 160 576 235 846 315 1134 395 1422 475 1710
415 210 756 310 1116 415 1494 520 1872 625 2250
515 260 936 385 1386 515 1854 645 2322 775 2790
615 310 1116 460 1656 615 2214 770 2772 925 3330
715 360 1296 535 1926 715 2574 895 3222 1070 3852
815 410 1476 610 2196 815 2934 1020 3672 1220 4392
1015 510 1836 760 2736 1020 3672 1270 4572 1520 5472
1215 610 2196 910 3276 1220 4392 1520 5472 1820 6552
1415 710 2556 1060 3816 1420 5112 1770 6372 2120 7632
1615 810 2916 1210 4356 1620 5832 2020 7272 2420 8712
Sélection rapide – débit d'air de 2,5 m/s
Hauteur
Largeur [mm]
800 1000 1200 1400 1600
mm l/s m³/h l/s m³/h l/s m³/h l/s m³/h l/s m³/h
215 430 1548 540 1944 645 2322 755 2718 860 3096
315 630 2268 790 2844 945 3402 1100 3960 1260 4536
415 830 2988 1040 3744 1250 4500 1450 5220 1660 5976
515 1030 3708 1290 4644 1550 5580 1800 6480 2060 7416
615 1230 4428 1540 5544 1850 6660 2150 7740 2460 8856
715 1430 5148 1790 6444 2150 7740 2500 9000 2860 10296
815 1630 5868 2040 7344 2450 8820 2850 10260 3260 11736
1015 2030 7308 2540 9144 3050 10980 3550 12780 4060 14616
1215 2430 8748 3040 10944 3650 13140 4250 15300 4860 17496
1415 2830 10188 3540 12744 4250 15300 4950 17820 5660 20376
1615 3230 11628 4040 14544 4850 17460 5650 20340 6460 23256
10/2013 – DE/fr K3 – 3.1 – 5
Clapets anti-retour
Dimensions et poids – UL-1 UL